
14. PLATAFORMA DAMAS D

domingo, 13 de abril de 2025

2025 Campeonato Nacional Interclubes Infantil
Grupos C y D

Villa Olimpica

Pereira

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

SARA ZAPATA ZAPATA (2014) -- TORNADO  1

101B 5 1.3 6.0 5.0 6.0 5.0 6.5 6.5 5.5 17.5 22.75 22.75  salto adelante 1

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 18.0 27.00 49.75  salto adentro 1

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 26.40 76.15  salto atrás 1

301B 5 1.7 5.0 4.5 5.5 4.0 4.5 4.5 5.0 14.0 23.80 99.95  salto inverso 1

103B 5 1.7 4.5 5.5 5.0 5.5 4.0 6.0 5.0 15.5 26.35 126.30  mortal y medio adelante 1

403B 5 2.4 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 28.80 155.10  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.145.2110.2Total GD:

JULIETA GOMEZ USUGA (2014) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  2

101B 5 1.3 3.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 13.0 16.90 16.90  salto adelante 4

401B 5 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 22.50 39.40  salto adentro 3

201B 5 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 15.0 24.00 63.40  salto atrás 2

301B 5 1.7 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 12.0 20.40 83.80  salto inverso 2

403C 5 2.2 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 14.0 30.80 114.60  mortal y medio adentro 2

103B 5 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 15.5 26.35 140.95  mortal y medio adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.144.6810.0Total GD:

VICTORIA DAVID CRUZ (2015) -- TORNADO  3

101B 5 1.3 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 12.0 15.60 15.60  salto adelante 7

401B 5 1.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.5 20.25 35.85  salto adentro 6

201B 5 1.6 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 16.80 52.65  salto atrás 6

301C 5 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 16.0 25.60 78.25  salto inverso 3

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 5.0 13.5 22.95 101.20  mortal y medio adelante 4

403C 5 2.2 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 15.5 34.10 135.30  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.364.449.9Total GD:

ARIANA FLOYD MARTINEZ (2015) -- TORNADO (invitado)  (4)

101C 5 1.2 5.5 4.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.5 17.0 20.40 20.40  salto adelante 2

401C 5 1.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 17.50 37.90  salto adentro 5

201C 5 1.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 18.75 56.65  salto atrás 4

301C 5 1.6 4.5 4.0 4.0 3.0 4.0 4.5 5.0 12.5 20.00 76.65  salto inverso 4

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 14.5 24.65 101.30  mortal y medio adelante 3

403C 5 2.2 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 13.0 28.60 129.90  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.574.559.6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

SARA URREA CHAVARRIAGA (2014) -- TORNADO (invitado)  (5)

101B 5 1.3 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 15.5 20.15 20.15  salto adelante 3

401B 5 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 13.5 20.25 40.40  salto adentro 2

201C 5 1.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 18.00 58.40  salto atrás 3

301C 5 1.6 2.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 16.80 75.20  salto inverso 5

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 12.5 21.25 96.45  mortal y medio adelante 5

403C 5 2.2 4.5 4.0 4.5 5.0 3.5 4.0 4.5 13.0 28.60 125.05  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.144.259.8Total GD:

SAMANTHA FERNANDEZ URBANO (2015) -- TORNADO (invitado)  (6)

101C 5 1.2 4.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 10.0 12.00 12.00  salto adelante 8

401C 5 1.4 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 14.5 20.30 32.30  salto adentro 8

201C 5 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 13.5 20.25 52.55  salto atrás 7

301C 5 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 21.60 74.15  salto inverso 6

103C 5 1.6 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 11.5 18.40 92.55  mortal y medio adelante 6

403C 5 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 13.5 29.70 122.25  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.864.259.5Total GD:

ANTONELLA VELASCO ARISTIZABAL (2015) -- TORNADO (invitado)  (7)

101C 5 1.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 16.20 16.20  salto adelante 6

401C 5 1.4 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.0 22.40 38.60  salto adentro 4

201C 5 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 18.00 56.60  salto atrás 5

301C 5 1.6 2.0 2.0 3.5 2.0 1.5 3.0 2.5 6.5 10.40 67.00  salto inverso 7

103B 5 1.7 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 11.5 19.55 86.55  mortal y medio adelante 7

403C 5 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 15.0 33.00 119.55  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.294.119.6Total GD:

DULCE MARIA BONILLA MARTINEZ (2014) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  4

101B 5 1.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 12.5 16.25 16.25  salto adelante 5

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 18.00 34.25  salto adentro 7

201C 5 1.5 1.5 2.5 2.5 2.0 2.0 3.0 1.5 6.5 9.75 44.00  salto atrás 8

301C 5 1.6 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 10.5 16.80 60.80  salto inverso 8

103C 5 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 3.5 12.0 19.20 80.00  mortal y medio adelante 8

403C 5 2.2 2.5 2.5 2.0 1.5 1.5 3.0 2.0 6.5 14.30 94.30  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.293.339.7Total GD:

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  CRISTINA RIOS -- TOL
   2.  MANUELA BARRERA -- VAL
   3.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   4.  JUAN BERNARDO MUÑOZ -- NSAN
   5.  Uriel Guevara -- BOG
   6.  Jose Mosquera -- VAL
   7.  Luis Carlos Guisao -- ANT

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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